
Sistemi Parësor
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INSTITUCIONI SHENDETESOR PROFILI DEFINITIV PROVIZOR

QSH Nr.1 Vlore Infermier 1 (Amb.Uji I Ftohte)

QSH Nr.5 Vlore Infermier 1 1

QSH Novosele Infermier 1(Amb.Trevllazer)

QSSH 24/7 Patos-Rushdije Infermier 1(Amb Patos)

QSH Nr.2 Fier Infermier 1(Amb.11 Janar)

QSH Topoje Infermier 1(Amb.Seman)

QSH Zharrez Infermier 1(Amb. Beline)

QSH Mbrostar Infermier 1 (Amb.Verri)

QSH Nr.1 Lushnje Infermier 1(Amb.Karbunare)

QSH Divjake Teknik Laboratori 1(Poliklinika)

QSH Ballagat Infermier 1(Amb.Gjyshaj)

QSH Golem Infermier 1(Amb.Golem I Vogel)

QSH Remas Infermier 1(Amb.Mucias)

QSH Allkaj Infermier 1(Amb. Cukas I Ri)

QSH Qendër (Dukas) Infermier 2(Amb. Lofkend, Drenove)

QSH Ballsh Greshice Infermier 1(QSH)

QSH Hekal Infermier 5(Amb.Rromes, Klos, Koilac, Hekal 2)

QSSH Aranitas-Ngracan Infermier 3(Amb. Kalenje, Aranitas, Metoh)

QSSH 24/7 Fratar-Kute-Selite Infermier 5(Amb.Malas, Kremenar, Kute, Fratar qender 2)

QSSH Gjirokastër Logoped 1(Amb.18 shtatori)

QSSH Gjirokastër Infermier 1(Amb.Manalat)

QSH Libohovë-Komune Libohove Teknik Laboratori 1(Amb.Libohove)

QSSH 24/7 Këlcyrë-Deshnice Infermier 1(Amb. Panarit Shtike)

QSSH 24/7 Këlcyrë-Deshnice Teknik Laboratori 1(ne QSH)

QSH Petran-Carshove Infermier 8(Amb.Badlonje, Iljare, Vllaho-Psillotere, Strembec, Zhepe, Dracove, Leshice, Lipe) 1(Amb.Leuse)

QSH Piskovë-Frasher Infermier 7(Amb. Kreshove Soropull, Zavalan, Gostivishte, Bual, Ogren, Frasher, Piskove)

QSH Sukë-Ballaban Infermier 7(Amb. Kajce, Vinokashe Fushe, Beqaraj Kenaj, Zhepove,Fshat I Ri, Suke, Ballaban)

QSH Permet Infermier 1(QSH)

QSH Tepelenë-Kurvelesh Infermier 5(Amb.Memaliaj, Progonat, Nivice, Rexhin, Gusmar) 1(Amb.Memaliaj)

QSH Memaliaj Infermier 1(Amb. Kashisht)

QSH Qesarat-Krahes Infermier 3(Amb.Levan, Iliras, Inf pas mjekut)

QSH Luftinjë-Buz Infermier 5(Amb.Maricaj, Tosk Martalloz, Rrapaj, Bader, Luftinje 2)

QSH Qender-Lops Infermier 4(Amb.Lekel, Lab Martalloz, Peshtan, Mamaj)

QSH Markat Infermier 1(Amb.Shales)

QSH Livadhja Infermier 1(Amb.Qesarat)

QSH Dhivër Infermier 2(Amb.Navarice, Memoraq)

QSH Lukovë Infermier 1(Amb.Sasaj-Corraj)

QSH Delvine Infermier 1(Amb Sopot)
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NJVKSH Mallakaster Kryevaksinator 1

NJVKSH Mallakaster infermier/Sektori i Epidemiologjis dhe shendetit mjedisor 1 1

NJVKSH Gjirokaster teknik laboratori/Sektori i Shërbimit të Epidemiologjisë dhe Shëndetit Mjedisor 1

Sistemi Spitalor
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INSTITUCIONI SHENDETESOR PROFILI DEFINITIV PROVIZOR

SRajonal Vlore Infermier 3

SRajonal Vlore Mami 1

SMemorial Fier Infermier 3 2

SR FIER Infermier 2 2

SB SARANDE Mami 1

SB Delvine Teknik Laboratori 1

SR GJIROKASTER Infermier 1

SR GJIROKASTER Teknik Imazherie 1

SR GJIROKASTER Mami 1

SB TEPELENE Infermier 3 1

SB TEPELENE Mami 1

SB TEPELENE Teknik Laboratori 2

SB PERMET Infermier 1

SB PERMET Mami 2


